
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO TECNICO

----------------------------------------------------------------------
N.2  | OGGETTO: ACQUISTO  DI MASCHERINE IN TRIPLO STRATO DI COLORE

|          BIANCO.[CIG Z643019CC6] - LIQUIDAZIONE.
18-01-21 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  diciotto del mese di gennaio.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 2 del 18-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:
è occorsa la necessità di acquistare, delle mascherine in triplo strato di colore bianco, da utilizzare
come dispositivo deterrente contro il Covid-19;
che detti lavori, consistono nella sola fornitura di mascherine in triplo strato di colore bianco, da
utilizzare come dispositivo deterrente contro il Covid-19;

RICHIAMATO il regolamento comunale per l’esecuzione dei lavori in economia e per l’effettuazione delle
forniture di beni e servizi in economia, approvato con delibera del C.C. n.28 del 27/09/2010;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 30 del 10/06/2019 con la quale è stata attribuita la funzione di
Responsabile dell’area finanziaria al Sindaco;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 31 del 10/06/2019 con la quale è stata attribuita la funzione di
Responsabile dell’Area Tecnica al Sindaco;

RICHIAMATE INTEGRALMENTE la Determinazione del Responsabile del Servizio – Ufficio Tecnico
n.146 del 16.12.2020 con la quale è stata affidata alla Ditta WUDAWU S.r.l.s., con Sede Legale in Via
Giambellino n°5 – 20146 Milano (MI), C. F. e P. IVA 08420600960 e Sede Operativa in Via Martiri del
Lavoro n°108 – 63100 Ascoli Piceno (AP) la fornitura di mascherine in triplo strato di colore bianco, da
utilizzare come dispositivo deterrente contro il Covid-19, per un importo contrattuale pari ad € 1.496,91
Euro IVA esente ai sensi dell’art. 124 del D.L. 34/2020;

DATO ATTO CHE alla somma complessiva di €. 1.496,91 necessaria per la realizzazione dell’intervento si
potrà far fronte con le somme disponibili al capitolo 1810 nel bilancio di previsione finanziario 2020-2022,
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 29/09/2020, esecutiva in termini di legge;

CONSTATATO che la Ditta WUDAWU S.r.l.s., con Sede Legale in Via Giambellino n°5 – 20146 Milano
(MI), C. F. e P. IVA 08420600960 e Sede Operativa in Via Martiri del Lavoro n°108 – 63100 Ascoli Piceno
(AP) ha provveduto alla consegna all’Ente delle mascherine in triplo strato di colore bianco, da utilizzare
come dispositivo deterrente contro il Covid-19;

VISTA la fattura pervenuta:
PROT.
N. DATA PROT. FATTURA

N. DATA FATTURA DITTA P.IVA IMPORTO
TOTALE

218 16.01.2021 234 31.12.2020
WUDAWU
S.r.l.s.

08420600960 €. 1.496,91

RISCONTRATA la regolarità contributiva tramite acquisizione online dei DURC:
DITTA PROTOCOLLO INPS VALIDITà

WUDAWU S.r.l.s. 23908725 19.03.2021

DATO ATTO CHE a norma della legge 13 agosto 2010, n. 136 e della legge 217/2010 riguardanti la
tracciabilità dei flussi finanziari il Codice identificativo di gara (CIG) è rispettivamente il seguente:

DITTA CIG
WUDAWU S.r.l.s. Z643019CC6

Tutto ciò premesso

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa narrativa al presente dispositivo che si intende qui interamente1.
richiamata per farne parte integrante e sostanziale, anche ai fini della motivazione ai sensi
dell'art. 3 della legge 241/1990;

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 2 del 18-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROTELLA



DI DARE ATTO CHE a norma della legge 13 agosto 2010, n. 136 e della legge 217/20102.
riguardanti la tracciabilità dei flussi finanziari il Codice identificativo di gara (CIG) è
rispettivamente il seguente:

DITTA CIG
WUDAWU S.r.l.s. Z643019CC6

DI IMPUTARE la somma di € 1.496,91 come segue:3.

CAPITOLO
MISSIONE PROGRAMMA

TITOLO
MACROAGGREATO

CONTO (V livello
piano dei conti)

CP/F
PV

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

2020 2021 2022 e succ.

1810 11.01 1.03.01.02 CP €. 1.496,91
Nei confronti dei creditori:
CREDITORE ESIGIBILITÀ COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
WUDAWU S.r.l.s. 2020 08420600960 08420600960 €. 1.496,91

DI PROVVEDERE alla liquidazione e al pagamento delle spese di cui al presente provvedimento4.
vista la presentazione di regolare fattura da parte della ditta;

DI ATTESTARE che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto5.
d'interessi, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6 D.P.R. 62/2013 e del Codice di
comportamento comunale;

CHE sul presente provvedimento si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e6.
di correttezza dell’adozione amministrativa, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto
2000, n.267; sono state effettuate le verifiche previste dall'articolo 9 del D.L. 78/2009 e che,
stante l'attuale situazione di cassa dell'ente, i pagamenti conseguenti dal presente impegno
risultano compatibili con le regole di finanza pubblica;

DI DARE ATTO che alla liquidazione si provvederà, ai sensi dell'articolo 184 del D.L.gs 267/20007.
e del Vigente Regolamento di contabilità;

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile.8.

DI TRASMETTERE il presente provvedimento:9.
all'Ufficio Segreteria pe l’inserimento nella raccolta generale;-
all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria-
della spesa;
all’Ufficio addetto per l’inserimento che provvederà, ai fini della pubblicità degli atti e-
della trasparenza amministrativa, alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio,
ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013.

Il Responsabile del Servizio
Dott. Agr. Giovanni Borraccini

..........................

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 2 del 18-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 18-01-21 e vi rimarrà fino al 02-02-21

Rotella, li 18-01-21
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 18-01-21

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 2 del 18-01-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI
ROTELLA


